

آیت‌الله رئیسی:

نگارانی‌ها درباره ذخایر
کالاهای اساسی رفع شد

۲ صفحه

عباس سلیمی نمین:

وعده‌های رئیسی شدند
است، دل مردم را خالی نکنیم

۲ صفحه

غلامعلی رجایی:

یکی از کاستی‌های دولت
رئیس‌نی بودن ظریف است

۲ صفحه

خراسان جنوبی؛ چهارمین استان پشتاز و اکسیناسیون



۴۹ باند مواد مخدر در استان متلاشی شد

عکس: اکبری

راه اندازی پایگاه ملی هندبال در مرکز استان ۲

۶۵ درصد نسخه های بیمه سلامت، الکترونیکی صادر می شود ۳

پیام مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به مناسبت روز ملی صنعت چاپ

«یازدهم شهریورماه، روز ملی صنعت چاپ، یادمانی خجسته برای این دستاورد مهم بشری و بهانه ای برای قدرانی از تلاش مستمر و زحمت مداوم جمع بزرگی از اهل هنر، ادب و فن این سرزمین پرگهر است که نتیجه آن، عمری طولانی برای صنعت چاپ و اعتباری بزرگ برای هنرمندان و صنعتگران حوزه چاپ ایران زمین است. امروزه کالاهای چاپی، در لحظه لحظه و گوشه گوشه زندگی اقشار مختلف مردم همچون کتاب، نوشت افزار، آثار هنری طراحی و گرافیکی، اعلان‌های تبلیغی، بسته‌بندی کالاهای مختلف و... در جای جهان، حضور و تأثیری مستمر دارد و حامل پیام‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، هنری، علمی، رسانه‌ای و... است. اثرگذاری عمیق این صنعت در بسیاری از ابعاد زندگی بشر، به این مفهوم که همه ما، مشتریان صنعت چاپ در عرصه های مختلف آن هستیم. یازدهم شهریورماه امسال، صنعت چاپ خراسان جنوبی ۶۳ ساله شد. صنعتی که از سال ۱۳۳۷ با یک چاپخانه و پذیرش حجم عظیمی از سفارشات شهرهای دیگر آغاز شد و اکنون نیز با داشتن به روزترین تجهیزات و امکانات، با ظرفیت بالا و کیفیت محصولات چاپی عالی و بی نظیر، همتراز و همسطح با سایر استان‌ها فعالیت می‌کند. هر چند تامل‌های اقتصادی، تحمیل تحریم و بالای کرونا، همانند سایر مشاغل، صنعت چاپ کشور و استان را نیز متاثر کرده است اما با پشتکار و عشق دست‌اندرکاران چاپ، پویایی روند آن همچنان در خراسان جنوبی جاری است. اینجانب ضمن گرامیداشت روز ملی صنعت چاپ و آرزوی سلامتی و عرض خسته نباشید امیدوارم در سایه گسترش همملی، همفکری و همکاری همه دست‌اندرکاران عرصه چاپ و نشر استان، این صنعت شایسته بیش از پیش بتواند نقش ارزنده خود را در تعالی عرصه‌های گوناگون اجتماعی، صنعتی، فرهنگی و هنری ایفا نماید.

ناصر نبی زاده - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

سرمقاله

۹ بهروزی فر

وقتی پای اراده خودمان لنگ است !!

چهاردهم مهرماه ۱۳۹۹؛ همان روزهایی که خلوازی، تنها نماینده استان در کابینه دولت دوازدهم، به خراسان جنوبی سفر کرده بود و در برنامه فشرده ای که برای لحظات حضورش در استان چیده شده بود، نشست با نخبگان و فرهیختگان داشت. معتمدیان استاندار وقت زمانی که از درخواست‌ها و مطالبات بخش کشاورزی خراسان جنوبی گفت، از آقای وزیر خواست؛ با توجه به این که در شرایط فعلی زحمت تولید محصولات برای کشاورزان است و متأسفانه واسطه‌ها و دلالان هستند که سود دست‌نچ کشاورزان را به جیب می‌برند، لازم است مدیریت محصولاتی همچون زرشک و عناب که از جمله تولیدات استراتژیک و انحصاری است و حدود صد درصد آن در خراسان جنوبی تولید می‌شود، به استان واگذار گردد. به این ترتیب که سازمان‌های مستقلی، همچون سازمان چای در گیلان، تأسیس شود تا در استان سیاست‌گذاری‌هایی در راستای تأمین منافع کشاورزان داشته باشیم و از وضعیت خام فروشی خارج شویم. بیست و دوم مهرماه ۱۳۹۹؛ ... ادامه در صفحه ۲

هفته بانکداری اسلامی گرامی باد

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای حاج غلامحسین کریم‌پور فرد
رئیس محترم هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی
و خاندان محترم
با نهایت تأسف و تألم در گذشت داماد گرامی تان
شادروان حاج سید محمد ذوالفقاری
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده
و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران
واسعه الهی و برای شما سرور ارجمند و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی
مستلتم می‌نمایم.
مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

ضمن سپاس و تشکر از همه سروران گرامی
که در تمامی مراسم بزرگداشت
همسر و پدر عزیزمان زنده یاد
حاج غلامرضا صدیق زاده
(بازنشسته شهرداری بیرجند)
شرکت نمودند، به استحضار می‌رساند: مراسم **چهلمین روز** درگذشت آن
فقید سعید عصر پنجشنبه ۱۱ شهریور ماه از ساعت ۱۷:۳۰ بر سر مزار آن
مرحوم (واقع در بلوک ۴ قطعه ۲ بهشت متقین بیرجند) برگزار می‌شود.
از طرف خانواده مرحوم

ضمن تشکر از تمامی سروران معزز و مکرم که در ایام غم،
تسلی بخش دل داغدارمان بودند، به اطلاع می‌رساند:
مراسم **چهلمین روز** درگذشت پدری دلسوز
و همسری مهربان
مرحوم حاج حسین قربانی
(بازنشسته بانک ملی ایران)
روز جمعه ۱۴۰۰/۰۶/۱۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح
بر سر مزار آن مرحوم (بهشت متقین، بلوک ۲ قطعه ۱۹)
بازعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد. تشریف‌فرمایی
شما سروران ارجمند باعث شادی روح آن مرحوم و امتنان
بازماندگان خواهد بود. قدوم تان را ارج می‌نهم
خانواده‌های: قربانی، حسن زاده، مودی، هادی‌نیا، بهدانی، خسروی و سایر فامیل وابسته

سومین روز درگذشت
مرحومه کربلائی فاطمه تفکر
(همسر کربلایی اکبر سزاوار)
را به اطلاع تمامی اقوام، و دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: به همین مناسبت مراسمی
روز جمعه ۱۴۰۰/۰۶/۱۲ از ساعت ۹ صبح بر سر مزار آن مرحومه
(جنب سالن غسلخانه، بلوک ۷ قطعه ۲) بازعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های
بهداشتی برگزار می‌گردد. نظر به حفظ سلامت شما سروران عزیز و ارجمند
لطفاً با قرائت فاتحه و دعای خیر از راه دور همراهی بفرمایید
خانواده‌های: تفکر، سزاوار و سایر فامیل وابسته

چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی قرار و
ناباورانه دل‌مان تا ابد هوای آغوش گرم و پر مهرت را خواهد
کرد و دلتنگ لحظه‌های با تو بودن خواهیم بود
به مناسبت **اولین سالگرد** درگذشت مادری عزیز و خواهری گرامی
مرحومه حاجیه فاطمه شاعی
(همسر مرحوم رمضانعلی درزانی پور)
امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۱۱ از ساعت ۱۷ الی ۱۸
در محل آرامگاه ابدی اش (واقع در بهشت متقین، مقابل
قتلگاه پشت معابر خانوادگی) بازعایت پروتکل‌های بهداشتی
گرد هم می‌آییم و یادش را گرمی می‌داریم.
خانواده‌های: درزانی پور، شاعی

اولین سالگرد درگذشت ناگهانی و جانسوز
مرحوم حاج علی آقارسانی
را خدمت تمامی بستگان و آشنایان تسلیت عرض می‌نمایم.
ان شاء الله با ذکر فاتحه و صلوات روح آن عزیز سفر کرده را
مهمان خوان بی دریغ حضرت حق گردانید.
با توجه به شرایط بیماری موجود از برگزاری جلسه یادبود
معدوریم و تمامی هزینه‌ها صرف امور خیریه می‌گردد.
خانواده رسانی

«اللهم ارزقنی شفاعه الحسنین یوم الورد»
هوالباقی
یک سال است که دلتنگی‌های نبودنش را با بودن در کنار مزارش
سپری می‌کنیم و صدای دلنشین و پندهای حکیمانه اش در
گوش ما و مهربانی اش در قلب ماست. ضمن تقدیر و تشکر از
تمامی همشهریان عزیز، اقوام و خویشان و هیئت‌های محترم شهر
به مناسبت **اولین سالگرد** درگذشت همسری مهربان،
پدری دلسوز و برادری عزیز خادم‌الحسین (ع)
مرحوم حاج علی کفاش زاده
جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۱۱ از ساعت ۱۷:۳۰
الی ۱۸:۳۰ بر سر مزار آن زنده یاد (جنب مزار شهدا یک)
بازعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد.
خانواده‌های: کفاش زاده و گریاسچی

انا لله و انا الیه راجعون
چهلمین روز درگذشت
مرحوم محمد رضا شیوا
را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند: با توجه به شرایط
موجود و اهمیت صیانت از سلامتی همه شما عزیزان جلسه
ترجمی برگزار نخواهد شد. یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را
با ذکر فاتحه‌ای گرمی می‌داریم
خانواده‌های: شیوا، زیوری

نمایندگی رسمی استان
لوپریفنت کانادا
فروش روغن موتور های سواری و دیزلی،
روغن های گیربکس اتوماتیک، ضدیخ روغنی و
دیگر محصولات مراقبت از خودرو لوپریفنت کانادا
آدرس: بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی نه، نبش چهارراه خیرآباد
تلفن: ۰۵۴۳۲۲۱۲۰۸۴ اکبرپور

به چند نفر نیروی کار آقا و خانم (ساده و ماهر) و ۲ وردست ماهر
جهت کار در کارگاه و فروشگاه تریافنای خوشه با حقوق کافی و
بیمه نیاز مندیم. شماره تماس: ۳۱۰۰۰

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۲۴۵۶۳۰ <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۰۰۳۰۰</p>

امیدواریم شورای شهروان مثل دولت قبل خسته نباشد

جهت اطلاع عزیزان محترم شورای شهر یکی از آشنایان ما در استان البرز که جزو شورای شهر شده حدود دو هفته پیش یک عکس از خودش گذاشته بود که با چشمان خواب آلود ساعت ۱ شب هنوز در جلسه شورای شهر بود و گفته بود بعد از ۱۲ جلسه مدوم طی ۷ روز گذشته بالاخره شهردار را انتخاب کردیم. کاری ندارم که چقدر جالب با امتیاز بندی و ظرافت شهردار را انتخاب کرده بودند اما تلاش و جلسات مدوم شان واقعا برابم جالب بود آنوقت ما برای شورای شهروان افرادی را انتخاب کردیم که وقت برای خودشان ندارند چه برسد به شورا و آوا خبر زده شنیه تازه می خواهند دوباره جلسه بگیرند و نهایی کنند. عزیز برادری که رفتی توی شورا و اصلا وقت نداری، به تخصص و تجربه شما کاری ندارم حتما داشتی که آمدی ولی شورا به زور ۳ جلسه دارد دیگر این واقعا کم لطفی به مردمی است که بهشان رای دادند خدا نکند این شورا هم مثل دولت آقای روحانی خسته باشد که این خستگی هر قدر هم که باشد انگیزه کار را ازشان می گیرد.البته روی صحبت ما عزیزانی هست که خیلی شلوغ هستند و تشکر ویژه دارم از آقایانی که هم پر انرژی هستند و هم آماده خدمت ولی به دلیل عدم برگزاری جلسه فرصت خدمت را آنهاهم از دست می دهند.اگر در بحث انتخاب شهردار شما یک هفته اصلا به خانه هم نمی رفتید کار بزرگی نبود و لازم بود کاش حداقل از تجربه مجلس و جلسات فوق العاده آن الگو گرفته می شد و به تاکید رهبری که هر چه سریعتر وضعیت مسئولان مشخص شود هم در شورای انقلابی اهمیت داده می شد.

خبر ویژه

بهره‌برداری از دو واحد فرآوری طلا تا پایان امسال

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: دو واحد فرآوری طلای معادن شانان و هیرد در حال نصب ماشین‌الات و تجهیز کارخانه است و تا پایان امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.جرجانی در بازدید میدانی از معادن طلای شانان و هیرد و واحدهای فرآوری آنها در شهرستان‌های خوسف و نهبندان که به همراه رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی انجام شد افزود: این واحدها در راستای فرآوری ماده معدنی طلا همچنین ایجاد ارزش افزوده و اشتغال پایدار در جوار معدن ایجاد شده است. وی اظهار کرد: معدن طلای شانان با ذخیره قطعی ۲۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تن و معدن طلای هیرد با ذخیره قطعی حدود پنج میلیون تن کانسنگ طلا در شهرستان‌های خوسف و نهبندان در حال فعالیت است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: این دو معدن به ترتیب دارای استخراج اسمی سالانه ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن و ۱۰۰ هزار تن کانسنگ طلا است. وی افزود: در حال حاضر در این دو معدن طلا و واحدهای فرآوری آنها زمینه اشتغال بیش از ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم فراهم شده است. جرجانی بیان کرد عیار ماده معدنی در معدن شانان ۵۵ صدم و در معدن هیرد ۹۲ صدم بی بی ام است. وی گفت: واحد فرآوری و استحصال طلای مجتمع صنعتی معدنی شانان با سرمایه‌گذاری شرکت کارند صدر جهان که بزرگترین واحد استحصال طلا در شرق کشور است، انجام شده است کارخانه فرآوری معدن طلا کودکان در شهرستان خوسف به عنوان اولین واحد استحصال طلای خراسان جنوبی خرداد امسال با حضور استاندار به بهره‌برداری رسید تا با تولید شمش طلا در این واحد قابلیت دیگری از این استان معدنی نمایان شود.



تحویل ۹۶۸ پتل خورشیدی به عشایر خراسان جنوبی

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی از تحویل ۹۶۸ پتل خورشیدی به عشایر خراسان جنوبی خبر داد. عصمتی پور گفت: امسال در فاز نخست توزیع پتل‌های خورشیدی قابل حمل، هزار و ۲۰۰ دستگاه پتل خورشیدی برای خانوارهای عشایری به خراسان جنوبی اختصاص یافته که تاکنون ۹۶۸ پتل تحویل عشایر شده است.

خاک ، نفس کویر نشینان را تنگ کرد

خراسان جنوبی در رده اول استان‌های غبار خیز

وی با بیان اینکه خراسان جنوبی در رده اول استان‌های غبار خیز کشور است، افزود: خشکسالی‌های دو دهه اخیر از مهمترین



شمالی دارای ذخایر منابع آبی ضعیف، نزولات جوی کم، تبخیر سالانه شدید و پوشش گیاهی محدود است. حسن اکبری، با بیان اینکه از کل عرصه‌های طبیعی استان ۳۶ درصد را عرصه‌های بیابانی و ۵۰ درصد را مراتع کم تراکم بیابانی

تشکیل می‌دهد، افزود: خشکسالی‌های

پیاپی، کاهش نزولات جوی و افت کمی و کیفی سفره‌های آب زیرزمینی ناشی از آن نیازمند حساسیت مردم و مسئولان است.

اکبری بیان کرد: همچنین وجود ۳۵ کانون

استان را پنج میلیون و ۱۷۳ هزار و ۵۹۷ هکتار دانست و گفت: با توجه به وجود بادهای ۱۲۰ روزه، طوفان‌ها و بیابانی بودن استان، منطقه‌ای مستعد گرد و غباری شدن شدیدی داریم.

قیمت میوه در خراسان جنوبی بر مدار گرانی

کننده گلابی، موز، هندوانه و … هستیم و تنها مصرف کنندیم و از این جهت گرانی قیمت میوه را باید در جای دیگری جست و جو کرد. رئیس اتحادیه میوه و تره بار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه علت گرانی میوه را باید در استان‌های مبدأ جست و جو کرد، بیان کرد: به عنوان مثال برای گلابی رصد کرده‌ام که قیمت آن از یک باغ در خراسان‌ضوی تا میدان بار مشهد ۱۰ هزار تومان بیشتر است و ما هم برای استان به ناچار با همان قیمت‌ها خرید می‌کنیم. حیدری با بیان اینکه عمده هندوانه موجود در خراسان جنوبی از شیراز است، ادامه داد: در این مورد هم به عنوان مثال هندوانه شیراز در خراسان جنوبی کیلویی پنج هزار و ۵۰۰ تومان بوده ولی زمانی که

مبدأ و تولید کننده میوه جست و جو کرد.

حیدری، با اشاره به افزایش قیمت برخی از اقلام میوه در بازار خراسان جنوبی اظهار کرد: مادر خراسان جنوبی نه تولید کننده و نه توزیع

آسمان ایران اسلامی در اوج امنیت

فارس- فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق کشور با اشاره به اینکه بنا بر اعلام سازمان‌های بین‌المللی، آسمان ایران امن‌ترین آسمان غرب آسیا است، گفت:

امروز ایران اسلامی در یک منطقه ناامن، جزیره‌ای امن است. امیر سرتیپ دوم ارسلان پرویز در دیدار با نماینده ولی قهیه در خراسان جنوبی با اشاره به دهم شهریورماه روز تشکیل فرارگاه پدافند هوایی حضرت خاتمالانبیا(ص) با اشاره به اینکه پدافند هوایی یک نیروی تجهیزاتمحور است و در همه حوزه‌ها به خودباوری و خودکفایی کامل رسیده است، عنوان کرد: امروز دشمن به دلیل برخوردهای قاطعانه پدافند هوایی جرأت نزدیک شدن به حریم مرزهای شرف و عزت جمهوری اسلامی ایران را

ندارد و اگر خیال باطل داشته باشد قطعا با سبلی محکمی پاسخ او را خواهیم داد. پرویز با اشاره به اینکه بنا بر اعلام سازمان‌های بین‌المللی آسمان ایران امن‌ترین آسمان غرب آسیا است، بیان کرد: ایران اسلامی در یک منطقه ناامن، جزیره‌ای امن است و دشمنان ما حتی جرأت کوچکترین حرکتی را علیه جمهوری اسلامی ایران ندارند. پرویز، با اشاره به اینکه نیروهای پدافند در کنار وظیفه ذاتی خود که تأمین امنیت آسمان ایران است برای مبارزه با ویروس کرونا در کنار مردم بوده، تبیین کامل رسیده‌ها، عنوان کرد: امروز دشمن به دلیل برخوردهای قاطعانه پدافند هوایی بحث تب‌سنجی، پایش سلامت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی و واکسیناسیون در

بیش از ۶۵ درصد نسخه های بیمه سلامت،الکترونیکی صادر می‌شود

صورت الکترونیکی نسخه‌های درمانی در مطب‌ها به صورت الکترونیکی صادر شده است. وی افزود: از اردیبهشت امسال با الکترونیکی شدن نسخه و خدمات درمانی بیمه سلامت تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار نسخه در سامانه ثبت شده است. اربابی ادامه داد: در ۴ ماه گذشته با الکترونیکی شدن نسخه های درمانی بیش از ۴ میلیارد تومان در هزینه ها صرفه جویی شده و این مبلغ برای پیشرفتهای زیرساختی و یا بهبود خدمت‌رسانی به جامعه تحت پوشش هزینه شده‌است. مدیرکل بیمه‌سلامت خراسان جنوبی تصریح کرد:بیمه سلامت در بخش بستری بیماران کرونایی بالغ بر ۹۰ درصد هزینه‌های درمانی و در بخش سرپایی ۷۰درصد هزینه‌ها را پرداخت می‌کند.



پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۴۹۹۹

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ - شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳ <p>پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰</p> سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۰۰۳۰۰

«سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که تعطیلی مدارس در ایام کرونا یک فاجعه است.مدیران مدارس با نصب ساینان در محیط باز حیاط مدرسه و پارکتشن بندی و ایجاد کلاس درس در فضای فیزیکی حیاط مدارس می توانند نسبت به باز گشایی مدارس اقدام کنند.دیگر کرونا یک بیماری نیست بلکه یک واقعیت است.بایستی ما سبک زندگی و سبک آموزش از داخل اتاق های مدارس را به فضای باز در رو شیفت صبح وعصر برنامه ریزی کنیم.نه اینکه مدارس را کلا تعطیل کنیم.کشور چین با آن جمعیتش مدارسش تعطیل نیست. ولی در کشور ما چور دیگری است.آموزش حضوری هیچ وقت جای آموزش مجازی را نمی گیرد.ما والدین نگران این آموزش از راه دور در فضای مجازی کماکان هستیم. چون افت تحصیلی دانش آموزان را به عیان می بینیم.

«اجاره های خانه در بیرجند غیرمنطقی است. واقعا بی حساب و کتاب اجاره می گیرند و طوری اجاره را تعیین می کنند که فکر می کنند تهران است که یک دستفروش درآمدش اندازه یک کارمند است.نظارت هم که اصلا نیست.مملکت هر کی به هر کی است. جالب اینجااست طرف ۱۵۰ مترامی گوید۴میلیون اجاره بدون فرزند آخر آن بنده خدا خواهد بچه بیورد باید خالی کند ملک را. بعضی ها خداپهشان یک چیزی می دهند خودشان را فراموش می کنند واقعا از امانتی که دارید دست استفاده کنید اجاره را درست و به حق تعیین کنید.نه اینکه نگاه به بقیه کنید.مردم اگر پول داشتن خانه.اجاره نمی کردند.می خریدند.

«سلام. هر جا می رویم خانه بخیریم می گویند فعلا را کد است و ثابت و می گویند چون مصالح گران می شود ما قیمت را پایین نمی آوریم. حالا از رئیس جمهور می خواهیم این بهانه را ازشان بگیرند و مصالح ارزان شود تا بهانه‌ای برای افزایش قیمت املاک مسکونی نداشته باشند.

« مصالحه شما با رئیس منطقه ویژه اقتصادی را خواندم و قبول دارم که ما واقعا خود کم بین هستیم و اعتماد به نفس کامل را هم نداریم اما امینولارم ایشان هم قبول داشته باشد که سنگ اندازی های بیش از اندازه در بیرجند و پیش پای کسب و کار مردم قابل کتمان نیست و سدرده پیشرفت است.

« شما را قسم می دهم دور کاری را تعطیل کنید.می خواهید حقوق کارمندان را بدیدید بگویید.بروند خانه بنشینند مردم خیالشان راحت است کسی نیست جواب بدهد. شورش را درآورده اند. دور کاری که نه کسی جواب می دهد فقط پاس و پاس کاری که باعث تجمع بیشتر مردم در ادارات هم می شود.

« بنده به عنوان یک شهروند می خواهم تشکر ویژه ای از آنهایی که استادیوم بیرجند را به این حال و روز انداخته اند داشته باشم انسان نخواهد خودش عمدا خراب کند نمی تواند اینقدر آسیب بزند کاش کمی انصاف و تعهد در حفظ بیت المال را در خودمان تقویت کنیم.

پاسخ مسئولان

جوابیه آب و فاضلاب استان

باسلام واحترام ؛ با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی در خصوص قطع آب به دلیل استفاده همسایه در بحث بنایی ، نتیجه موضوع پس از بررسی صورت گرفته به شرح ذیل اعلام می‌گردد. برابر بند ۴-۲۲-۱ آیین نامه عملیاتی شرکت، مشترک محترم صرفاً مجاز است بر اساس مشخصات مندرج در قرارداد بهره‌برداری از انشعاب استفاده نمایند؛ چنانچه به تشخیص شرکت هر یک از مشترکین از انشعاب خود برای مصرف غیر از آنچه در قرارداد یا فرم واگذاری قید گردیده استفاده نمایند شرکت می‌تواند نسبت به تغییر تعرفه اقدام نماید. مزید استحضار برابر ماده یک‌قانون مجازات‌استفاده‌کنندگان غیر مجاز آب هر شخصی بدون دریافت انشعاب قانونی آب و شبکه فاضلاب میادرت به استفاده از خدمات نماید علاوه بر الزام پرداخت بهای مصرف و سایر حقوق مربوطه.مشمول جرائم‌ماده ۱۹ قانون مجازات اسلامی خواهد شد.

۳۵۰ زندانی در خراسان جنوبی مشمول عفو رهبر معظم انقلاب

صدا و سیما- ۳۵۰ زندانی در خراسان جنوبی از ابتدای سال با عفو رهبر معظم انقلاب آزاد و یا مشمول تخفیف مجازات شدند. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: این افراد در مناسبت‌های مختلف از ابتدای سال مرد عفو رهبری قرار گرفتند. حمیدی افزود: همچنین از ابتدای سال ۵۲ زندانی جرائم غیرعمد شامل ۱۹ بدهکار مالی، ۳۰ بدهکار مهریه، ۲ بدهکار نطقه و یک بدهکار دیه با بدهی ۳۳ میلیارد و ۴۱۰ میلیون تومانی با گذشت شاکیان و کمک ستاد دیه آزاد شدند. وی گفت: این میزان بدهی با گذشت ۶میلیارد و ۸۰۰میلیون تومانی شاکیان، کمک بیش از ۱۶ میلیارد تومانی ستاد دیه و ارائه تسهیلات ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی

صدا و سیما- ۳۵۰ زندانی برای مقابله با آدم کشی و مظلوم کشی مادی گریان غرب تن خود را سپر



هستند که برای مقابله با آدم کشی و مظلوم کشی مادی گریان غرب تن خود را سپر

فرزندان دانش آموز ممتاز کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹



امیر محمدبنی اسدی خیلی خوب اول	سلمان نوری خیلی خوب اول	محمدصدرالاشتران خیلی خوب اول	آوینا زنگویی خیلی خوب اول	مهران ناصری سیوکی خیلی خوب اول	فاطمه سادات خادم خیلی خوب اول	آنبا برامکی خیلی خوب اول	عسل صابر تنها خیلی خوب اول	مهیا عباسی فر خیلی خوب اول	ملیکا یونسیان خیلی خوب اول			
محمد نوفرستی خیلی خوب دوم	رضا مرادی خیلی خوب دوم	آرمین میر مصعبی خیلی خوب دوم	سید علی حقانی خیلی خوب دوم	محمدامین عبدالله زاده خیلی خوب دوم	الینا آل بور خیلی خوب دوم	پرهم مهر انفر خیلی خوب دوم	مهسان امانداد خیلی خوب دوم	محمدطاها عرفانی خیلی خوب دوم	امیر علی گل محمدی خیلی خوب دوم	ریحانه دلسوز خیلی خوب اول	پریا بیجاری خیلی خوب اول	عماد ضاد دوستی خیلی خوب اول
مبینا کاظمی خیلی خوب سوم	آرمین انوری فرد خیلی خوب سوم	محمدمحمدعابدقاسمی خیلی خوب سوم	یگانه بهرو انفر خیلی خوب سوم	امیر طاهرا فرزانه خیلی خوب سوم	امیر محمدالوانی خیلی خوب سوم	کور نوفرستی خیلی خوب سوم	سید ایمان موسوی خیلی خوب دوم	علی مرادپور خیلی خوب دوم	مریم خسروی خوشبینه خیلی خوب دوم	ناز بهار شاهی خیلی خوب دوم	نگین بهرانی خیلی خوب دوم	ساهر نعیمی خیلی خوب دوم
علیر ضابراتی خیلی خوب پنجم	آیتاز مودی خیلی خوب پنجم	آرمین اسلام دوست خیلی خوب چهارم	محبوبه شاه مرادی خیلی خوب چهارم	امیر حافظ میری خیلی خوب چهارم	یگانه سادات خادم خیلی خوب چهارم	محمدته اکبرپور خیلی خوب چهارم	نازگل بصیرانی مقدم خیلی خوب چهارم	ستایش نوری خیلی خوب چهارم	امیر اکبرزاده خیلی خوب چهارم	روش دزگی خیلی خوب سوم	رامین دزگی خیلی خوب سوم	زهراتنها خیلی خوب سوم
مانده ناصری سیوکی خیلی خوب ششم	تیار دائمی خیلی خوب ششم	شهریار شیوخی خیلی خوب ششم	سامان یزدانی خیلی خوب ششم	ابوالفضل اهدان خیلی خوب پنجم	نرگس رضائی خیلی خوب پنجم	احمد زهرا شاهی خیلی خوب پنجم	مهدی بنی اسدی خیلی خوب پنجم	علیر ضاعباسی خیلی خوب پنجم	سامیه نعیمی خیلی خوب پنجم	شیدا نوفرستی خیلی خوب پنجم	امیر حسین قائم پناه خیلی خوب پنجم	یاسین ملایی خیلی خوب پنجم
محمدیاسین عبدالله زاده هفتم ۱۹/۹۰	ابوالفضل فرزانه هفتم ۱۹/۳۰	علیرضا الوانی هفتم ۱۸/۱۴	المیر الپتی بور هفتم ۲۰	هستی اکبری هفتم ۱۹/۹۰	سید یاسین سجادی راد هفتم ۱۹/۶۰	محمد مهدی قدیمی خیلی خوب ششم	محمد حسین مرادپور خیلی خوب ششم	عطیه دوستی خیلی خوب ششم	محمدته مظفری خیلی خوب ششم	مهران بهرو انفر خیلی خوب ششم	زهرا سادات حقانی خیلی خوب ششم	علی کوشه خیلی خوب ششم
ریحانه خسروی زاندیه هشتم ۱۹/۹۵	محمدحسین قائم پناه هشتم ۱۹/۶۴	زینب قدیمی هشتم ۱۹/۲۰	پوریامهر جوینان هشتم ۱۹/۴۵	یگانه ملایی هشتم ۱۹/۹۸	ساره آسمانی مقدم هشتم ۱۹/۹۲	امیر صدر ازنگویی هشتم ۱۹/۷۳	محمدحسین میرزایی هشتم ۱۹/۶۴	مهدي بانوئی هشتم ۱۹/۹۵	محمدسجاد میری هشتم ۱۹/۴۳	محمد سول مصعبی هشتم ۱۹/۳۳	حدیث جاهد هشتم ۱۹/۷۴	مهرآج یوسفی پور هشتم ۱۸/۳۱
امیر مودی یازدهم ۱۸/۲۹	مهیا عباسی یازدهم ۱۹/۷۴	مبین کوشه یازدهم ۱۸/۰۸	مهدیه تنها یازدهم ۱۸/۴۱	مهران آرز دیده نهم ۱۹/۳۰	علی اسلام دوست نهم ۱۸/۲۴	فاطمه تنها نهم ۱۹/۸۸	امین انوری فرد نهم ۱۸/۷۳	مهناز تنها نهم ۱۹/۸۶	معمومه شاه مرادی نهم ۲۰	شایان شیوخی نهم ۱۹/۳۵	غزل سادات موسوی هشتم ۲۰	رضا خسروی زاندیه هشتم ۱۹/۲۹